AVISO DE ADIAMENTO DO SORTEIO
 DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018

PROCESSO Nº 00227/2018

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o
ADIAMENTO “SINE DIE” do sorteio para escolha dos membros que irão compor a
Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e o julgamento das propostas técnicas a
serem apresentadas no âmbito da CONCORRÊNCIA N° 002/2018 – AL/TO, que tem por
objeto a contratação de serviços de publicidade, por intermédio de 03 (três) agências de
publicidade.

Palmas, 12 de fevereiro de 2019.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação